
KUPNÍ SMNOUVA Č. 01/2016100

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1 Smluvní strany

1.1 Prodávající:

GOZ GASTRO s.r.o.
Olomoucká 888/164
627 00 Brno
Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59773
IČ: 28302672
DIČ: CZ28302672
Zastoupený p. Janem Vrkočem, jednatelem společnosti

1.2 Kupující:

Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace

IČO: 620 76 060

Zastoupená Mgr. Bc. Jarmilou Baletkovou, ředitelkou školy

      

2 Předmět smlouvy

2.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle níže uvedené specifikace (dále jen
„zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží ( nabídka č. 01/2016099 ).

 Předmětem zakázky je dodávka a montáž plynové pánve a zaškolení jeho obsluhy.

2.2 Kupující se zavazuje, že objednané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

3 Doba plnění

       Předpokládaný termín dodávky a montáže plynové pánve do  31. 12. 2016       

4 Místo plnění

       Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace

       Nad Čertovkou 17

       678 01  Blansko

5 Kupní cena

5.1 Smluvní strany se dohodly na následující kupní ceně: 121 315,- Kč s DPH.

5.2 Kupní  cena je  včetně  dopravy do místa  plnění,  montáže,  zaškolení  obsluhy a manuálu
v českém jazyce.

1



6 Platební podmínky

6.1 Datem zdanitelného plnění se rozumí den odevzdání zboží kupujícímu.

6.2 Cena  zboží  bude  uhrazena  na  základě  faktury  prodávajícího  se  splatností  10  dní  od
doručení  faktury kupujícímu.  V případě  prodlení  s platbou je  kupující  povinen uhradit
prodávajícímu úrok ve výši stanovené právním předpisem.

7 Záruka za jakost

7.1 Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu 24 měsíců způsobilé k použití pro obvyklý
účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. 

8 Obaly

        Smluvní strany se dohodly, že zboží bude předáno v následujícím balení: 
nevratný obal. 

9 Ostatní ujednání

Prodávající se zavazuje, že:

zajistí dodávku zboží v souladu s obecně závaznými právními předpisy v oblast
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a životního prostředí

(ŽP)
bude  v areálech  kupujícího  jednat  v souladu  s pokyny,  se  kterými  bude  prokazatelně

seznámen.

10 Závěrečná ujednání

10.1 Tuto  smlouvu  lze  měnit,  doplnit  nebo  zrušit  pouze  písemnými  průběžně  číslovanými
smluvními dodatky,  jež musí být jako takové označeny a právoplatně potvrzeny oběma
účastníky smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva
a stanou se její integrální součástí. Smluvní strany neakceptují právní jednání protistrany
učiněné elektronicky nebo jinými technickými prostředky. Smluvní strany vylučují přijetí
nabídky s dodatkem nebo odchylkou.

10.2 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.

10.3 Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

10.4 Tato  smlouva  bude uveřejněna prostřednictvím registru  smluv  postupem dle  zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv,  uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Základní
škola  Blansko,  Nad  Čertovkou,  příspěvková  organizace,  která  současně  zajistí,  aby
informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní
údaj  této smluvní  strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci  o
uveřejnění.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího  uzavření,  je  následujícím  dnem  zrušena  od  počátku  s  účinky  případného
bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

2



Smluvní  strana  prodávající  souhlasí   se  zpracováním  svých  ve  smlouvě  uvedených
osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).  Souhlas uděluje smluvní  strana prodávající  na
dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

V Brně dne V Brně dne

Za prodávajícího Za kupujícího

GOZ GASTRO s.r.o.
Jan Vrkoč

jednatel společnosti

Základní škola Blansko, Nad Čertovkou,
příspěvková organizace 

Mgr. Bc. Jarmila Baletková 
ředitelka školy

3


	1 Smluvní strany
	1.1 Prodávající:
	1.2 Kupující:
	Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace
	IČO: 620 76 060

	2 Předmět smlouvy
	2.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle níže uvedené specifikace (dále jen „zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží ( nabídka č. 01/2016099 ).
	2.2 Kupující se zavazuje, že objednané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

	3 Doba plnění
	4 Místo plnění
	Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace
	Nad Čertovkou 17
	678 01 Blansko

	5 Kupní cena
	5.1 Smluvní strany se dohodly na následující kupní ceně: 121 315,- Kč s DPH.
	5.2 Kupní cena je včetně dopravy do místa plnění, montáže, zaškolení obsluhy a manuálu v českém jazyce.

	6 Platební podmínky
	6.1 Datem zdanitelného plnění se rozumí den odevzdání zboží kupujícímu.
	6.2 Cena zboží bude uhrazena na základě faktury prodávajícího se splatností 10 dní od doručení faktury kupujícímu. V případě prodlení s platbou je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok ve výši stanovené právním předpisem.

	7 Záruka za jakost
	7.1 Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu 24 měsíců způsobilé k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti.

	8 Obaly
	9 Ostatní ujednání
	10 Závěrečná ujednání
	10.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně potvrzeny oběma účastníky smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva a stanou se její integrální součástí. Smluvní strany neakceptují právní jednání protistrany učiněné elektronicky nebo jinými technickými prostředky. Smluvní strany vylučují přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou.
	10.2 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.
	10.3 Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.
	10.4 Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace, která současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
	Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.
	Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).
	Smluvní strana prodávající souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Souhlas uděluje smluvní strana prodávající na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.


